

## **Sopimus Hämeenkyrön kansalaisopistotoiminnan siirtämisestä SASKY koulutuskuntayhtymän järjestettäväksi**

### **1. Sopijaosapuolet**

Hämeenkyrön kunta (jäljempänä kunta), Y-tunnus 0132947-3

SASKY koulutuskuntayhtymä (jäljempänä koulutuskuntayhtymä), Y-tunnus 0204964-1

### **2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus**

Tässä sopimuksessa sovitaan siitä, millä ehdoilla Hämeenkyrön kunnan ylläpitämä vapaan sivistystyön koulutusta antava Hämeenkyrön kansalaisopisto luovutetaan SASKY koulutuskuntayhtymän ylläpidettäväksi. Tällä sopimuksella vapaan sivistystyön jatkuminen Hämeenkyrössä turvataan ja koulutuskuntayhtymä sitoutuu jatkamaan vapaan sivistystyön järjestämistä Hämeenkyrön kunnan alueella, edellyttäen, että Hämeenkyrön kunta maksaa kaikki valtionosuuden ylimenevät kulut.

### **3. Sopimuksen voimaantulo**

Sopimus tulee voimaan 1.8.2022, kun molemmat osapuolet ovat sen hyväksyneet ja Opetus- ja kulttuuriministeriö on Hämeenkyrön vapaan sivistystyön järjestämisluvan myöntänyt SASKY koulutuskuntayhtymälle. Sopimus on voimassa toistaiseksi.

### **4. Osapuolten velvollisuudet järjestämisluvan osalta**

Hämeenkyrön kunta hakee opetus- ja kulttuuriministeriöltä vapaan sivistystyön järjestämisluvan peruutusta 1.1.2023 alkaen. SASKY koulutuskuntayhtymä hakee vapaan sivistystyön järjestämislupaa Hämeenkyrön kansalaisopiston toimialueelle opetus- ja kulttuuriministeriöltä siten, että se tulee voimaan 1.1.2023 alkaen.

Ajalla 1.8.2022 – 31.12.2022 kansalaisopiston toiminta siirtyy koulutuskuntayhtymän hoidettavaksi sopimuksella siten, että kunta siirtää saamansa vapaan sivistystyön valtionosuudet koulutuskuntayhtymälle.

### **5. Henkilöstön asema ja palvelussuhdeturva**

Tämän sopimuksen lisäksi laaditaan erillinen henkilöstösopimus siirtyvän henkilöstön asemasta ja palvelussuhdeturvasta. Henkilöstösopimuksen hyväksyy Hämeenkyrön kunnan osalta kunnanhallitus ja koulutuskuntayhtymän osalta yhtymähallitus.

Hämeenkyrön kansalaisopiston päätoiminen henkilöstö siirtyy liikkeenluovutuksessa entisiin palvelussuhteen ehtoiin.

### **6. Oppilaitoksen tulot ja menot**

Ennen sopimuksen voimaantulusta kansalaisopiston toiminnasta syntyneet tulot/menot kuuluvat Hämeenkyrön kunnalle. Sopimuksen voimaantulon jälkeen Hämeenkyrön

kunnasta liikkeen luovutuksella siirtyvän henkilöstön eläkemenoperusteiset maksut jäävät Hämeenkyrön kunnan maksettavaksi.

## 7. Oppilaitoksen omaisuus

Omaisuus siirtyy luetteloituna SASKY koulutuskuntayhtymälle sopimuksen voimaantulon yhteydessä ja palautuu mahdollisen järjestämisluvan siirron purkautumisen yhteydessä Hämeenkyrön kunnalle takaisin.

## 8. Sopimuksen mukana siirtyvät muut sopimusvelvoitteet ja sopimusvastuut

SASKY koulutuskuntayhtymä vastaa niistä sitoumuksista ja vastuista sopimuksen voimaantulumisesta alkaen, jotka on ennen sopimuksen solmimista saatettu SASKY koulutuskuntayhtymän tietoon.

## 9. Tilasuunnittelu ja kiinteistönhoito

Yhteistyö tilasuunnittelun osalta on aloitettu ja tarve on järjestää tilat molempia sopijapuolia hyödyntävällä tavalla.

Kiinteistön omistaja vastaa kiinteistönhoidosta. Kansalaisopiston käyttämien toimitilojen ylläpidosta aiheutuneet kustannukset laskutetaan kansalaisopistolta aiheuttamisperusteisesti.

## 10. Koulutuskuntayhtymän yleissivistävän koulutuksen hallintomalli

Hämeenkyrön kansalaisopisto siirtyy osaksi SASKY koulutuskuntayhtymän yleissivistävän koulutuksen tulosaluetta, jota johtaa tulosalueen johtaja. SASKY:n opistoja johtaa opistojen rehtori. Opistojen toimistot sijaitsevat Kankaanpäässä, Parkanossa ja Hämeenkyrössä. Kansalaisopiston toiminnan järjestämistä ja siihen liittyviä asiakokonaisuuksia varten Hämeenkyrön kunta ja kuntayhtymä tekevät vuosittain etukäteen seuraavaa kalenterivuotta koskevan keskinäisen sopimuksen yhdessä muiden kansalaisopiston sopimuskuntien kanssa, jossa määritellään koulutuksen määrälliset ja laadulliset tavoitteet sekä seuraavan vuoden alustava budjetti.

Osapuolet sitoutuvat siihen, että osapuolten välillä käydään tarvittaessa neuvotteluja sopijapuolten tärkeiksi katsomista asioista. Neuvottelukutsun voi esittää kumpi tahansa osapuoli.

## 11. Toiminnan rahoitus

Valtionosuudet tulevat koulutuksen järjestäjälle. Ajalta 1.8. – 31.12.2022 kunta siirtää saamansa valtionosuuden koulutuskuntayhtymälle. Valtionosuudet käytetään täysimääräisesti toiminnan järjestämiseen. Vuosittain järjestetään toiminta-alueen kuntien yhteinen tilaisuus, jossa sovitaan seuraavan vuoden toiminnan tavoitteet kuntakohtaisesti. Tällä perusteella kunta maksaa kuntaosuuden ennakkoa (tilaajakunta kaksi kertaa

vuodessa ja sopimuskunta neljä kertaa vuodessa). Talousarviossa kuntayhtymä asettaa toimintakatetavoitteen.

Lopullisen kuntaosuuden mahdollinen ylijäämä palautetaan Hämeenkyrön kunnalle ja mahdollinen alijäämä laskutetaan Hämeenkyrön kunnalta.

Tasaukset lasketaan toteutuneiden tuntien mukaan kunnittain, jotta tilakustannusten käsittely eri sopimusmalleissa voidaan huomioida.

## 12. Yhtenäiset käytänteet

Kahden vuoden siirtymäaikana yhtenäistetään toiminnan käytännöt ja Hellewi - hallinto-ohjelman tietokannat.

Saskyn kansalaisopistolla on kestävä kehityksen laatujärjestelmä, jonka mukaisesti toimintaa kehitetään. Samaa järjestelmää rakennetaan Ylä-Satakunnan musiikkiopistolle ja samat toimintamallit otetaan asteittain käyttöön Saskyn koko opistokentässä.

## 13. Koulutuskuntayhtymän tukipalvelut

Hämeenkyrön kansalaisopiston taloushallinnon, palkanlaskennan sekä informaatio- ja tietohallintopalveluiden järjestämisestä vastaa SASKY koulutuskuntayhtymä sopimuksen voimaantulusta lähtien.

Lisäksi kuntayhtymä tarjoaa talousarvion puitteissa Hämeenkyrön kansalaisopiston käyttöön mm. markkinointi-, kehittämis- ja kansainvälisyysosaamisen palvelut.

## 14. Ristiriitojen ratkaiseminen

Sopimuksesta aiheutuvat ristiriidat pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti koulutuskuntayhtymän ja kunnan keskinäisin neuvotteluin. Ne riidat, joita ei pystytä ratkaisemaan neuvotteluilla, ratkaistaan noudattaen lainmukaisia muutoksenhaku- ja riitojenratkaisukeinoja.

## 15. Allekirjoitukset

Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Paikkakunta xxx x.x.2022

Hämeenkyrön kunta

---

nimi, titteli

SASKY koulutuskuntayhtymä

---

Antti Lahti  
kuntayhtymäjohtaja